РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  12 июля  2022 года    № 29/121

Об определении членов территориальной избирательной комиссии
Сасовского  района с правом решающего голоса,
осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения

Руководствуясь Порядком применения средств видеонаблюдения при проведении  выборов   в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы  местного самоуправления и референдумов субъектов Российской Федерации, местных  референдумов», утвержденным Постановлением ЦИК РФ от 22.06.2022 № 87/727-8 (далее – Порядок), на основании постановления избирательной комиссии Рязанской области от 01.07.2022 № 21/293-7 «О применении средств  видеонаблюдения (видеофиксации) при проведении выборов Губернатора Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:
1. Определить членов территориальной избирательной комиссии Сасовского района  с правом решающего голоса, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения:
Усанова Сергея Александровича
Балашову Наталью Владимировну.
[bookmark: _GoBack]2. Ознакомить лиц, указанных в п.1 настоящего решения с положениями Порядка и Инструкцией по работе со средствами видеонаблюдения (Приложение № 2 к Порядку).
3. Разместить настоящее решение на сайте https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района и на странице территориальной избирательной комиссии Сасовского района   официального интернет-сайта администрации Сасовского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии    				        	                     В.Н. Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                   			                     Н.В. Прихно